
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 5

на Столичния общински съвет 

от 22.06.2017 година

За приемане годишните финансови отчети на общинските еднолични 
дружества с ограничена отговорност и едноличните акционерни дружества 
за 2016 година и освобождаване от отговорност на управителите и 
членовете на съветите на директорите.

На основание чл.137, ал.1, т.З и т.5, чл.221, т.7 и т.10 от Търговския 
закон и чл.21, ал.1, т.8, т.9 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Относно търговските дружества със 100% участие на Столична 
община в капитала:

1. "Пазари Възраждане" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Пазари Възраждане" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Пазари Възраждане" ЕАД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. Драгомир Димитров
и Веселин Теофилов, избрани за членове на Съвета на
директорите на дружеството с Решение № 524 по Протокол № 18 от 
14.07.2016г. на Столичен общински съвет;

- не освобождава от отговорност Николай х Георгиев и
Дафинка Георгиева, освободени от длъжност като членове на
Съвета на директорите на "Пазари Възраждане" ЕАД с Решение № 524 по 
Протокол № 18 от 14.07.2016г. на Столичен общински съвет, както и 
Маргарита Манова - член на Съвета на директорите, до
приключване на проверка по Постановление от 10.04.2017г. по преписка

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


№ 12069/2017г. по описа на Софийска районна прокуратура, вх. № СОА17- 
ДИ11-2395/28.04.2017г.

2. "Пазари Изток" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Пазари Изток" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Пазари Изток" ЕАД за периода 2017 г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящите членове на
Съвета на директорите на дружеството, както и Цвятко Еоранов
и Еалина Димитрова, освободени от длъжност като членове на
Съвета на директорите на „Пазари Изток" ЕАД с Решение № 524 по 
Протокол № 18 от 14.07.2016г. на Столичен общински съвет.

3. "Пазари Запад" ЕАД
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Пазари Запад" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Пазари Запад" ЕАД за периода 2017 г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. настоящите членове на 
Съвета на директорите на дружеството;

- не освобождава от отговорност за 2016г. Веселка 
Симеонова, освободена от длъжност като член на Съвета на директорите 
на „Пазари Запад" ЕАД с Решение № 524 по Протокол № 18 от 
14.07,2016г. на Столичен общински съвет, до предаване на настоящия изп. 
директор с приемо-предавателен протокол архива на дружеството.

4. "Пазари Север" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Пазари Север" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Пазари Север" ЕАД за периода 2017 г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. настоящите членове на
Съвета на директорите на дружеството, както и Райна 
Александрова и Николай Ваньов, освободени от длъжност като
членове на Съвета на директорите на „Пазари Север" ЕАД с Решение № 
524 по Протокол № 18 от 14.07.2016г. на Столичен общински съвет.

5. "Пазари Юг" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Пазари Юг" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Пазари Юг" ЕАД за периода 2017 г,- 
2019г.;



- освобождава от отговорност за 2016г. настоящите членове на
Съвета на директорите на „Пазари Юг" ЕАД и Атанас Медникаров,
освободен от длъжност като член на Съвета на директорите на 
дружеството с Решение № 524 по Протокол № 18 от 14.07.2016 г. на 
Столичен общински съвет.

6. „Егида -София" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Егида- София" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Егида - София " ЕАД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. настоящите членове на
Съвета на директорите и Калин Стануков, освободен от длъжност
като член на Съвета надиректорите с Решение № 230 по Протокол № 10 от 
17.03.2016г. на Столичен общински съвет;

7. "Спортна София 2000м ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Спортна София 2000" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Спортна София 2000" ЕАД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите, в срок до 31.07.2017г., да представи в 
Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

8. „Софийски имоти" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Софийски имоти" ЕАД;

- приема за сведенние заверения Консолидиран финансов отчет на 
дружеството за 2016г.;

- приема бизнес-плана на "Софийски имоти" ЕАД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 
директорите.

8.1. Указва и възлага на Съвета на директорите на „Софийски имоти” 
ЕАД, в качеството на Общо събрание на „Лабело” ЕООД, да задължи 
същото при изпълнение на дейността му и при управление на дъщерното 
му дружество „Заводпроект” ЕООД да спазва и прилага всички актове на 
Столичния общински съвет, относими за дейността на търговските 
дружества с общинско участие. „Лабело” ЕООД, в качеството на Общо 
събрание на „Заводпроект” ЕООД да задължи и дъщерното си дружество 
’’Заводпроект” ЕООД, при осъществяване на дейността му да спазва и



прилага всички актове на Столичния общински съвет, относими за 
дейността на търговските дружества с общинско участие.

9. „Чистота Искър" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Чистота Искър"ЕООД;

- приема бизнес-плана на "Чистота - Искър" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- не освобождава от отговорност за 2016 г. Джоанна 
Димитрова, освободена от длъжността „управител” на "Чистота Искър" 
ЕООД с Решение № 48 по Протокол № 27 от 26.01.2017г. на Столичен 
общински съвет, до приключване на проверка, назначена със Заповед № 
СОА16-РД91-416/04.Ю.2016г. на Кмета на Столична община.

10. "Географска информационна система - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Ееографска информационна система - София" ЕООД;

- приема бизнес-плана на "ЕИС-София" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
11. "Център за градска мобилност" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на " Център за градска мобилност"ЕАД;

- приема бизнес-плана на "ЦЕМ " ЕАД за 2017г.;
- освобождава от отговорност за 2016г. настоящите членове на 

Съвета на директорите;
- не освобождава от отговорност за 2016 г. Симеон

Арнаудов, Надя ~  Маринова, Свилен Кръстев, Румен
Стоилов и Тодор Тодоров, освободени от длъжност

като членове на Съвета на директорите на „ЦГМ" ЕАД с Решение № 570 
по Протокол № 19 от 28.07.2016г. на Столичен общински съвет;

- приема отчета за дейността на Одитния комитет на "Център за 
градска мобилност" ЕАД за 2016г.

12. "Метрополитен" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Метрополитен" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Метрополитен" ЕАД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 
директорите;



- приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Метрополитен" 
ЕАД за 2016г.

13. "Столичен автотранспорт" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на" Столичен автотранспорт" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Столичен автотранспорт" ЕАД за периода 
2017г- 2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Столичен 
автотранспорт " ЕАД за 2016 г.

14. "Столичен електротранспорт" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016 г. на "Столичен електротранспорт" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Столичен електротранспорт" ЕАД за 
периода 2017г - 2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите на "Столичен електротранспорт" ЕАД, в 
срок до 31.07.2017г., да представи в Столичен общински съвет 
оздравителен план за дейността на дружеството;

- приема отчета за дейността на Одитния комитет на "Столичен 
електротранспорт" ЕАД за 2016г.

15. „Водоснабдяване и канализация" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Водоснабдяване и канализация"ЕАД;

- приема бизнес-плана на "В и К" ЕАД за периода 2017г.-2019г.;
- освобождава от отговорност за 2016г. настоящите членове на 

Съвета на директорите;
- не освобождава от отговорност за 2016г. Георги Такев,

освободен от длъжност като член на Съвета на директорите на „ВиК" ЕАД 
е Решение № 752 по Протокол № 24 от 24.11.2016г. на Столичен общински 
съвет;

- освобождава от отговорност г-н Калин Стануков - член на
Съвета на директорите на „Водоснабдяване и канализация” ЕАД от 
м. април 2006 г. до м. януари 2008 г.

- Съветът на директорите на "Водоснабдяване и канализация" ЕАД, в 
срок до 31.07.2017г„ да представи в Столичен общински съвет 
оздравителен план за дейността на дружеството.



16. „Топлофикация София"ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на "Топлофикация София" ЕАД за 2016г.;
- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 

директорите;
- Съветът на директорите на "Топлофикация София" ЕАД, в срок до 

31.07.2017г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството;

- приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Топлофикация 
София" ЕАД за 2016г.

17. „Софинвест" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016 г. на"Софинвест" ЕООД;

- приема бизнес-плана на "Софинвест" ЕООД за периода 2017 г.- 
2019 г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството.
18. "Лозана" ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016 г. на „Лозана" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Лозана" ЕАД за периода 2017г.-2019г.;
- освобождава от отговорност за 2016 г. членовете на Съвета на 

директорите.
Бизнес-плановете за периода 2017г.-2019г. на общинските търговски 

дружества със 100% участие на Столична община в капитала са съгласно 
Приложение № 1 към настоящото решение.

II. Относно търговските дружества - лечебни заведения със 100% 
участие на Столична община в капитала:

1. „Първа многопрофилна болница за активно лечение - София"
ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Първа многопрофилна болница за активно лечение - София" 
ЕАД;

- приема заверения съгласно Международните счетоводни стандарти 
Консолидиран финансов отчет на дружеството за 2016г.;

- приема бизнес-плана на "Първа МБАЛ-София" ЕАД за периода 
2017г - 2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 
директорите.



2. „Втора многопрофилна болница за активно лечение - София"
ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Втора многопрофилна болница за активно лечение - София" 
ЕАД ;

- приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 
дружеството за 2016г.;

- приема бизнес-плана на "Втора МБАЛ-София" ЕАД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите на "Втора многопрофилна болница за 
активно лечение - София" ЕАД, в срок до 31.07.2017г., да представи в 
Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

3. „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - 
София" ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - 
София" ЕАД ;

- приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 
дружеството за 2016г.;

- приема бизнес-плана на "Четвърта МБАЛ-София" ЕАД за периода 
2017 г-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите на "Четвърта многопрофилна болница за 
активно лечение - София" ЕАД, в срок до 31.07.2017 г., да представи в 
Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

4. „Пета многопрофилна болница за активно лечение - София"
ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Пета многопрофилна болница за активно лечение - 
София"ЕАД ;

- приема заверения съгласно Международните счетоводни стандарти 
Консолидиран финансов отчет на дружеството за 2016 г.;

- приема бизнес-плана на "Пета МБАЛ-София" ЕАД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. членовете на Съвета на 
директорите;



- Съветът на директорите на "Пета многопрофилна болница за 
активно лечение - София"ЕАД, в срок до 31.07.2017 г., да представи в 
Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

5. "Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - Света София" ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - Света София" ЕАД;

- приема заверения, съгласно Международните счетоводни стандарти 
Консолидиран финансов отчет на дружеството за 2016 г.;

- приема бизнес-плана на "Първа САГБАЛ Света София" ЕАД за 
периода 2017г - 2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. членовете на Съвета на 
директорите.

6. "Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - Шейново" ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - Шейново" ЕАД;

- приема бизнес-плана на "Втора САГБАЛ Шейново"ЕАД за периода 
2017г - 2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите на "Втора специализирана акушеро- 
гинекологична болница за активно лечение - Шейново" ЕАД в срок до 
31.07.2017г. да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството.

7. „Специализирана болница за активно лечение на онкологични 
заболявания" ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Специализирана болница за активно лечение на онкологични 
заболявания" ЕООД;

- приема бизнес-плана на „СБАЛОЗ" ЕООД за периода 2017г.-2019г.;
- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството.
8. „Специализирана болница за активно лечение на пневмо - 

фтизиатрични заболявания - София град" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на "Специализирана болница за активно лечение на пневмо- 
фтизиатрични заболявания- София град" ЕООД;



- приема бизнес-плана на „СБАЛПФЗ София-град"ЕООД за периода 
2017г - 2019 г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството;
- управителят на „Специализирана болница за активно лечение на 

пневмо-фтизиатрични заболявания-София град" ЕООД, в срок до 
31.07.2017г„ да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството.

9. „Специализирана болница за рехабилитация на детска 
церебрална парализа „Света София" ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Специализирана болница за рехабилитация на детска 
церебрална парализа „Света София" "ЕООД;

- приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 
дружеството за 2016г.;

- приема бизнес-плана на "СБРДЦП "Св. София""ЕООД за периода 
2017г- 2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;
10. „Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - Панчарево" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация - Панчарево" ЕООД;

- приема бизнес-плана на "СБПЛР-Панчарево"ЕООД за периода 
2017г-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на
дружеството и д-р Крум Томов, освободен от длъжността управител
на "СБПЛР-Панчарево" ЕООД е Решение № 432 по Протокол № 17 от 
23.06.2016г. на Столичен общински съвет.

11. „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация - Кремиковци" ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация - Кремиковци" ЕООД;

- приема бизнес-плана на "СБПЛР-Кремиковци" ЕООД за периода 
2017г- 2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;
- управителят на „Специализирана болница за продължително 

лечение и рехабилитация - Кремиковци" ЕООД, в срок до 31.07.2017г„ да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.



12. „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация - Бухово" ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация - Бухово "ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "СБПЛР-Бухово" ЕООД за периода 2017 г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;
- управителят на „Специализирана болница за продължително 

лечение и рехабилитация - Бухово" ЕООД, в срок до 31.07.2017г„ да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

13. „Център за психично здраве-проф. „Н.Шипковенским ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на ,Дентър за психично здраве-проф. „Н.Шипковенски" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на ЦПЗ"Проф.Н. Шипковенски"ЕООД за 
периода 2017г- 2019 г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на
дружеството и д-р Еълъбина Тарашоева, освободена от
длъжността управител на ЦПЗ"Проф.Н. Шипковенски" ЕООД е Решение 
№ 193 по Протокол № 9 от 25.02.2016г. на Столичен общински съвет.

14. „Център за кожно-венерически заболяваниям ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на ,Дентър за кожно-венерически заболявания"ЕООД;

- приема бизнес-плана на "ЦКВЗ" ЕООД за периода 2017г.-2019г.;
- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на

дружеството и д-р Мариела i Чепилева, освободена от длъжността
управител на "ЦКВЗ" ЕООД е Решение № 432 по Протокол № 17 от 
23.06.2016г. на Столичен общински съвет.

15. „Диагностично - консултативен център II - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център II - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ П-София" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
16. „Диагностично - консултативен център III - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център III - София"ЕООД ;



- приема бизнес-плана на "ДКЦ Ш-София" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството;
- управителят на "ДКЦ Ш-София" ЕООД, в срок до 31.07.2017г., да 

представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

17. „Диагностично - консултативен център V - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център V - София"ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ V-София" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- не освобождава от отговорност за 2016г. управителя на
дружеството д-р Еригор Малев, предвид констатациите в Доклад №
СОА15-94-151/4/ от 27.11.2015г. и Доклад № СОА17-РД91-49/1/ от 
14.02.2017г.;

- възлага на управителя на „ДКЦ V-София" ЕООД да предприеме 
необходимите правни и фактически действия във връзка е констатациите в 
посочените по- горе доклади, е оглед защита интересите на дружеството;

- управителят на „ДКЦ V - София" ЕООД , в срок до 31.07.2017г., да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

18. „Диагностично - консултативен център VI - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център VI - София"ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ VI-София" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
19. „Диагностично - консултативен център VII - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център VII - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ VII-София" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
20. „Диагностично - консултативен център VIII - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център VIII - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ VIII-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.



21. „Диагностично - консултативен център XI - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XI - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XI -София" ЕООД за периода 2017 
г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството;
- управителят на „ДКЦ XI - София" ЕООД, в срок до 31.07.2017г. , да 

представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

22. „Диагностично - консултативен център XII - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XII - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XII -София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;
23. „Диагностично - консултативен център XIII - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XIII - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XIII -София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;
24. „Диагностично - консултативен център XIV - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XIV - София" ЕООД;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XIV-София" ЕООД за периода 2017 
г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
25. „Диагностично - консултативен център XV- София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XV - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XV-София" ЕООД за периода 2017 
г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на
дружеството и д-р Иван Петров, освободен от длъжността
управител на "ДКЦ XV-София" ЕООД е Решение № 415 по Протокол № 16 
от 09.06.2016г. на Столичен общински съвет.



- управителят на „Диагностично - консултативен център XV - 
София" ЕООД, в срок до 31.07.2017г„ да представи в Столичен общински 
съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

26. „Диагностично - консултативен център XVI - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XVI - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XVI-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на
дружеството и д-р Ани Христов, освободена от длъжността
управител на "ДКЦ XVI-София" ЕООД е Решение № 415 по Протокол № 
16 от 09.06.2016г. на Столичен общински съвет;

- управителят на „ДКЦ XVI - София" ЕООД , в срок до 31.07.2017г„ 
да представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността 
на дружеството.

27. „Диагностично - консултативен център ХУН-София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично-консултативен център XVII - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XVII-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
28. „Диагностично - консултативен център ХУШ-София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично-консултативен център XVIII- София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XVIII-София" ЕООД за периода 2017 
Г.-2019Г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
29. „Диагностично - консултативен център XX - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XX - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ ХХ-София" ЕООД за периода 2017г,- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на
дружеството и д-р Таня Василева, освободена от длъжността
управител на "ДКЦ ХХ-София" ЕООД е Решение № 415 по Протокол № 16 
от 09.06.2016г. на Столичен общински съвет;

- управителят на "ДКЦ ХХ-София" ЕООД, в срок до 31.07.2017г., да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.



30. „Диагностично - консултативен център ХХН-Софиям ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично- консултативен център XXII -  София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ ХХП-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на
дружеството и д-р Росица Спасова, освободена от длъжността
управител на "ДКЦ XXII- София" ЕООД е Решение № 415 по Протокол № 
16 от 09.06.2016г. на Столичен общински съвет.

31. „Диагностично - консултативен център ХХ1У-Софиям ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично-консултативен център XXIV- София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XXIV-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
32. „Диагностично - консултативен център XXV - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично-консултативен център XXV - София" ЕООД ;

- приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 
дружеството за 2016 г.;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XXV-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството.
33. „Диагностично-консултативен център ХХУШ-Софиям ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XXVIII - София" 
ЕООД;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XXVIII-София" ЕООД за периода 
2017г-2019 г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
- управителят на "ДКЦ XXVIII-София" ЕООД, в срок до 31.07.2017г„ 

да представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността 
на дружеството.

34. „Диагностично - консултативен център ХХ1Х-Софиям ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично-консултативен център XXIX-София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКЦ XXIX-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;



- освобождава от отговорност за 2016 г. настоящия управител на
дружеството и д-р Ваня Павлова, освободена от длъжността
управител на "ДКД XXIX-София" ЕООД с Решение № 634 по Протокол № 
20 от 19.08.2016г. на Столичен общински съвет;

- не освобождава от отговорност за 2016г. д-р Красимир 
Кушев, предвид констатациите в доклад № ИТД-6600-61/31.03.2015г. и 
Доклад № СФИ16-ВК66-30/1/29.01.2016г., освободен от длъжността 
управител с Решение № 415 по Протокол № 16 от 09.06.2016г. на Столичен 
общински съвет;

- възлага на управителя на „ДКД XXIX-София" ЕООД да 
предприеме необходимите правни и фактически действия във връзка с 
констатациите в посочените по-горе доклади, с оглед защита интересите на 
дружеството;

- управителят на „ДКД XXIX - София" ЕООД, в срок до 31.07.2017г., 
да представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността 
на дружеството.

35. „Диагностично - консултативен център XXX - София" ЕООД:
- приема Еодишния финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение 

на бизнес-плана за 2016г. на „Диагностично - консултативен център XXX - 
София" ЕООД;

- приема бизнес-плана на "ДКД ХХХ-София" ЕООД за периода 
2017г.-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. настоящия управител на 
дружеството;

- не освобождава от отговорност за 2016г. д-р Велизар ,
Дилов, освободен от длъжността управител на "ДКД ХХХ-София" ЕООД с 
Решение № 415 по Протокол № 16 от 09.06.2016г. на Столичен общински 
съвет, до приключване на проверка на дейността на дружеството за 
периода, в който същият е заемал длъжността „управител”;

- управителят на „ДКД XXX - София" ЕООД, в срок до 31.07.2017г„ 
да представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността 
на дружеството.

36. „Диагностично - консултативен център Св. Лука - Диабетен 
център" ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Еодишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Диагностично - консултативен център Св.Лука - Диабетен 
център" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДКД Св.Лука - Диабетен център" ЕООД за 
периода 2017 Г.-2019 г.;

- не освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на „ДКД Св. 
Лука - Диабетен център" ЕООД до приключване на прокурорска проверка 
по повод установени в дружеството липси;



- управителят на „Диагностично - консултативен център Св.Лука - 
Диабетен център" ЕООД, в срок до 31.07.2017г. , да представи в Столичен 
общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

37. „Медицински център I - Банкя" ЕООД:
- приема Г одишния финансов отчет на „Медицински център I-Банкя" 

ЕООД за 2016 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана на дружестовото 
за 2016г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството;
38. „Медицински център IX - София" ЕООД:
- приема Годишния финансов отчет на „Медицински център IX - 

София" ЕООД за 2016 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана на 
дружестовото за 2016г;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;
- управителят на „Медицински център IX- София" ЕООД, в срок до 

31.07.2017г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството и бизнес-план за периода 2017г.-2019 г..

39. „Медицински център XVI - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. на „Медицински център XVI - София" 
ЕООД и отчета за изпълнение на бизнес-плана на дружестовото за 2016г.;

- освобождава от отговорност за 2016 г. управителя на дружеството;
40. „Медицински център XXXI - Нови Искър" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Медицински център XXXI - Нови Искър" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "МЦ XXXI-Нови Искър" ЕООД за периода 
2017г-2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството.
41. „Дентален център II - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Дентален център II - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДЦ II-София" ЕООД за периода 2017г.- 
2019г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;
42. „Дентален център VI - София" ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет за 2016г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана 
за 2016г. на „Дентален център VI - София" ЕООД ;

- приема бизнес-плана на "ДЦ VI-София" ЕООД за периода 2017г.- 
2019 г.;

- освобождава от отговорност за 2016г. управителя на дружеството;



- управителят на "ДЦ VI-София" ЕООД в срок до 31.07.2017г. да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

Бизнес-плановете за периода 2017г.-2019г. на общинските търговски 
дружества със 100% участие на Столична община в капитала - лечебни 
заведения са съгласно Приложение № 2 към настоящото решение.

III. Задължава управителните органи на дружествата по т !  и т.П, за 
които при заверката на годишния финансов отчет за 2016г. одиторът е 
изразил квалифицирано мнение относно отделни аспекти на дейността им, 
да предприемат необходимите мерки за привеждане на финансово - 
счетоводната политика на дружеството в съответствие с направените 
препоръки.

IV. Задължава управителните органи на дружествата, капиталът на 
които към 31.12.2016г., с решения на Столичен общински съвет е 
претърпял промени спрямо съдебно регистрирания, да предприемат всички 
необходими действия в съответствие с изискванията на Търговския закон, 
по неговата пререгистрация в Търговския регистър на Агенция по 
вписванията.

V. Дава съгласие всички дружества, показали в баланса към 
31.12.2016г. "Непокрита загуба от минали години" да извършат 
необходимите счетоводни записвания за нейното покриване за сметка на 
"Неразпределена печалба от минали години" и за сметка на група 
"Резерви", в съответствие с чл. 246, ал. 3 от Търговския закон. В случай, че 
загубата от минали години превишава размера на посочените източници, 
покриването да се извърши частично до техния размер.

VI. Препоръчва на общинските търговски дружества със 100% 
участие на Столична община в капитала при изготвяне на предложения за 
определяне на регистрирани одитори за заверка на годишните финансови 
отчети да предлагат одитор: физическо лице, включително одиторско или 
търговско дружество с негово участие, който не е одитирал дружеството 
повече от три поредни години, включително предходната.

VII. Отменя т.4 от Решение № 497 по Протокол № 66 от 24.07.2014 
г. на Столичен общински съвет и възлага на изп. директор на „Пазари 
Възраждане" ЕАД в едномесечен срок от приемане на настоящото решение 
да разработи и представи в Столичен общински съвет концепция за нова 
организация на дейността, извършвана в ПИ № 41, УПИ I, кв. 165б, м. 
„Зона Б - 18" - пазар „Димитър Петков", при отчитане интересите на 
всички заинтересовани страни.

VIII. Възлага на Кмета на Столична община в седемдневен срок от 
влизане в сила на настоящото решение на Столичен общински съвет да 
уведоми управителните органи на дружествата.



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.06.2017 г., Протокол № 35, точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК66-4094/15.06.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


